

2018-02-28 Nr. TMS-

## KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS JUDITOS SIMONAVIČIŪTĖS VEIKLOS ATASKAITA UŽ 2017 M.

Klaipėda  
2017 02 28

Toliau vykdyčiau Klaipėdos miesto savivaldybės mero pavaduotojos pareigas. Darbe vadovaujosi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu bei kitais teisės aktais reglamentuojančiais mano veiklą. Mero potvarkiu man priskirtos veiklos sritys yra: vaikų ir suaugusių ugdymas, bendrojo lavinimo organizavimas, švietimas, socialinės paslaugos, socialinė raida, vaikų ir jaunimo teisių apsauga, gyventojų sveikatos priežiūra, gyventojų užimtumas ir migracija, kūno kultūros ir sporto plėtojimas, infrastruktūros plėtra, Savivaldybės ir valstybės turto valdymas, namų renovacija ir kiemų tvarkymas, miesto ir uosto santykių plėtra, Lietuvos Respublikos lygių galimybių įstatymo vykdymo priežiūra savivaldybės lygiu. Šiais klausimais, rengiau savivaldybės teisės aktus, raštus, paklausimus ir atsakymus pareiškėjams, atlikau jų vertinimą, parengiau 11 pavedimų Klaipėdos miesto savivaldybės administracijai.

Kaip tarybos narė dalyvauju Finansų ir ekonomikos komiteto veikloje. 2017 m. vyko 31 komiteto posėdis, dalyvavau 26. Per metus Komitetas svarstė 287 klausimus. Šio komiteto darbe pasisakiau ir teikiau pasiūlymus. Komiteto pagrindinis tikslas – pagrįstas, racionalus ir skaidrus biudžeto lėšų naudojimas.

Atsakingai dalyvauju tarybos posėdžiuose. 2017 m. jų vyko 12 dalyvavau 11. Esu kolegijos narė. 2017 m. dalyvavau 7 posėdžiuose. Tiek Taryboje, tiek Kolegijoje pasisakau klausimais, kurie svarbūs mūsų miestui, jo gyventojams. Laikausi teisingumo, racionalumo, konstruktyvumo principų priimant tarybos sprendimus.

Aktyviai dalyvavau Trišalės, Regiono plėtros tarybos bei Saugaus eismo komisijos darbe.

Vykdyčiau kitus mero pavedimus. 2017 metais įsigaliojo naujasis Lietuvos Respublikos valstybinių ir savivaldybės įstaigų darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymas. Tiek Mero potvarkiais, tiek administracijos direktoriaus įsakymais buvo pavesta koordinuoti šio įstatymo įgyvendinimą. Vadovavau darbo grupei, kuri parengė Biudžetinių įstaigų vadovų darbo santykių reguliavimo tvarką, švietimo įstaigų vadovų darbo santykių reguliavimo komisijai, darbo grupei viešųjų įstaigų vadovų darbo užmokesčio nustatymo kriterijams parengti.

Mero potvarkiu sudaryta komisija dėl Kadetų mokyklos steigimo Klaipėdoje. Vadovauju šiai komisijai, kuri rengia priemonių planą tokiai mokyklai Klaipėdoje atsirasti. Dirbu švietimo komisijų darbe, kur sprendžiama priėmimo į mokyklas, darželius, švietimo pertvarkos planų klausimai. Šių komisijų darbe vadovaujosi skaidrumo, teisingumo, biurokratinės naštos mažinimo principais.

Aktyviai dalyvavau pristatant miestą Europos sporto miesto titului gauti. Šiuo metu esu sporto metų minėjimo priemonių plano įgyvendinimo priežiūros komisijos narė. Europos sporto miesto titulo suteikimas Klaipėdai – tai įvertinimas, kad savivalda atlieka savo pareigą puoselėdama sveiką gyvenimą ir sportą miestiečių tarpe.

Viena iš mano kuruojamų sričių – socialinė sritis. 2017 metais užbaigėme pirminės sveikatos priežiūros centrų, priklausančių savivaldybei, jungimą. Buvo atlikta pirminės priežiūros centrų optimizavimo studija, kurios priemonių įgyvendinimą teko koordinuoti. Prie Klaipėdos Jūrininkų poliklinikos buvo prijungta Stomatologinė poliklinika. Džiugu, kad Kolegija pritarė naujos poliklinikos Klaipėdoje statybai. Prasideda projektavimo darbai. Siekiama aukštesnės paslaugų kokybės Klaipėdos mieste. Dar vienas socialinis projektas – senyvo amžiaus asmenų globos paslaugų plėtra. Šis projektas nebuvo visiškai sėkmingas. Nepavyko iš pirmo karto teisingai nustatyti norimo pastato dydį ir turimo sklypo plotą. Todėl tikėtina, kad šiemet bus pasistūmėta į rezultatą – globos namų projekto parengimą Melnragėje.

2017 metais buvo atliktas pagrindinis darbas rengiant Klaipėdos miesto ekonominio proveržio strategiją. Klaipėdos miesto taryboje buvo patvirtintos pagrindinės Klaipėdos miesto proveržio kryptys. Šiuo metu šis darbas yra baigiamojame stadijoje. Tikiuosi, kad dėl jo įgyvendinimo

visos dalyvaujančios šalys susitars. Tai svarbus dokumentas mūsų miestui bendrai veikti vardan Klaipėdos klestėjimo, klaipečių geresnio gyvenimo ir jų pasitenkinimo. Dokumentas netelpantis į savivaldos rėmus, tačiau visų dalyvių noras veikti kartu, nurodo naujas bendradarbiavimo formas. Prie šio dokumento rengimo taip pat aktyviai dalyvauju.

Mero potvarkiu sudaryta darbo grupė dėl Šv. Jono bažnyčios su bokštu atstatymo Klaipėdoje. Vadovauju šiai grupei. Pagal pasirengtą priemonių planą komisija koordinavo detaliojo plano bažnyčiai atstatyti rengimą. Paruošti dokumentai dėl objekto pripažinimo valstybinės svarbos. Atstovauta Savivaldybei bei bendradarbiauta su valstybinėmis institucijomis. Šiuo klausimu pažanga padaryta.

Toliau vadovauju AB „Klaipėdos energija“ stebėtojų tarybai, esu Klaipėdos regiono atliekų tvarkymo centro stebėtojų tarybos narė. Aktyviai dalyvauju šių įmonių valdyme. Mano tikslai ir toliau išlieka skaidrumas, efektyvumas, ir gyventojų pasitenkinimas šių įmonių veikla.

Kiekvieną savaitę, trečiadieniais nuo 15 val. priiminėju gyventojus jiems aktualiais klausimais. Su gyventojais bendrauju elektroniniais laiškais ir kitomis jiems priimtinais formomis. Kabineto tel. 846 39 60 42, el p. [judita.simonaviciute@klaipeda.lt](mailto:judita.simonaviciute@klaipeda.lt).

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narė



Judita Simonavičiūtė